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
Rif.16V 

Via de Giorgi: grande attico anni 70 di 
circa mq.260 con terrazza di circa mq.125 
composto da cucina abit., salone, studio, 3 
camere letto, doppi servizi,ripost. cantina.
Da riordinare € 300.000 tratt.
Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. 
composto da sala, cucina abit. 3 came-
re, doppi servizi, lavanderia, cantina, box.
€ 150.000 Rif.12
Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo 
stabile al 2° e ultimo piano con a. composto 
da soggiorno, cucina abitab., camera letto, 
bagno, mansarda abitabile, cantina e box. 
€ 159.000

Castellazzo B.: in centro paese in comples-
so ristrutturato mai abitato, casa semindi-
pendente unifamiliare con cortile di propietà 
esclusiva, camposta al p.t. da soggiorno, 
sala pranzo, cucina, ripost. e bagno; al 1°p 
con travi a vista 3 camere letto, ripost. ba-
gno e terrazzo. Superfi cie circa 195 mq.
€ 200.000 tratt.
Castellazzo B.: in centro paese in com-
plesso ristrutturato mai abitato, alloggi in 
piccola palazzina con posi auto da mq. 57 
circa a mq.95.

Fubine: in frazione collinare vicinanze golf, 
grande casa indipendente di circa 250 
mq.su strada asfaltata,ristrutturata all’in-
terno, composta da al p.t. tinello+cucina, 
salone con camino,bagno, al 1p. 3 camere 
letto, studio,grande sala, bagno mansarda, 
3box auto cortile con giardinetto,portico, 
terreno. € 300.000 tratt. DUE RIF10V

Imperia Porto Maurizio: a 400 mt. dal-
le spiagge prenotasi in elegante contesto 
nuovi bilocali con cantina e possibilità box.
Info in fi cio.
NEGOZIO. in Via commerciale di forte pas-
saggio, negozio di circa 70 mq. con ampia 
vetrina. € 180.000 tratt.
BOX AUTO: a 30 MT. da Piazza Garibaldi 
comodo box di ampie dimensioni porta au-
tomatica.€ 45.000
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo
“CAVALLOTTI” di Corso Cavallotti comodo 
posto auto € 28.000 RIF.MV

Via Libarna, 314 - ARQUATA SCRIVIA (AL)
Tel./Fax 0143.635483 - Cell 340.5072691

COMPRAVENDITA - PERMUTE - AFFITTI
m.m.immobiliare@alice.it

RIF.12 STAZZANO Vendesi casa indipen-

dente, completamente ristrutturata, coiben-

tata secondo le più moderne tecnologie, 

composta da ben tre appartamenti, due 

garage con possibilità di ricavarne un terzo, 

tre cantine di cui una di 90 mq con soffi tto 

a volta, pittoresca e da riordinare con forno 

a legna. Corte carrabile di proprietà. Il tutto 

sopra descritto per un totale di 500 mq. 

210.000 euro!

RIF. 16 STAZZANO In contesto privato di 

zona residenziale vendesi appartamento in 

piccola palazzina, al piano rialzato, compo-

sto da ingresso, corridoio, due camere, cuci-

na abitabile, sala, bagno, dispensa,terrazzo, 

cantina adattabile a taverna per un totale di 

90 mq. Giardino di proprietà, posto auto in 

garage e posto auto scoperto, sottotetto con 

ampio locale di sgombero. Termoautonomo. 

100.000 euro trattabili!

RIF.3 NOVI LIGURE Vendesi panoramico ap-

partamento al 14° piano, 140 mq, composto 

da cucina, soggiorno, tre camere, doppi ser-

vizi, due dispense, una cantina, due balconi 

di cui uno coperto. Comodo al parcheggio. 

Ascensore, Riscaldamento centralizzato 

con contabilizzazione del calore. In perfetto 

ordine. 130.000 euro!

RIF.7 ARQUATA SCRIVIA Vendesi villa bifa-

miliare da ultimare composta per porzione 

da pianofondo di 120 mq atto a garage 

(max 4 auto), pianoterra con ingresso, 

soggiorno, cucina e bagno, piano primo  

con tre camere, due bagni e sottotetto con 

eventuali altre camere. Tutto ciò come da 

progetto. 175.000 euro!

RIF1 VIGNOLE BORBERA Vendesi appar-

tamento di circa 90 mq, composto da due 

camere, un salotto con cucina abitabile a 

vista, un bagno, dispensa, due terrazzi, can-

tina. Riscaldamento centralizzato. In perfetto 

ordine. 95.000 euro trattabili!

COMMERCIALE

ARQUATA SCRIVIA E SERRAVALLE 
SCRIVIA VENDESI E AFFITTASI PORZIONI 

DI CAPANNONI ARTIGIANALI DI VARIE 

METRATURE DA UN MINIMO DI 180MQ A UN 

MASSIMO DI 2300 MQ

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE
PRESSO I NOSTRI UFFICI

ALESSANDRIA centro 
storico bilocale arredato 
affi ttasi Euro 320 mensili, 
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

pavimenti d’epoca in legno, ottime condizioni; 

VIA FIRENZE app. in casa d’epoca disposto su 2 
livelli, elegantemente restaurato, cucina ampia, 
lavanderia, salone con camino, bagno, piano man-
sardato con 3 camere, servizio, terrazzo, box auto; 

VIA GRAMSCI appartamento piano 3°., composto 
da ing., cucina, soggiorno doppio con poss. 3^ 
letto, 2 camere, servizio, ripost, poss. box auto,
€ 200.000 tratt. 

VIA CORNAGLIA 3°p. c.a. 
composto da ing., cuci-
na abitabile, soggiorno, 
camera, bagno nuovo, 
lavanderia, 2 rip., box 
auto, € 140.000 tratt. 

VIA PISTOIA (tratto su Via Gramsci) apparta-
mento rifi nito con ottimi materiali, cucina, sog-
giorno con pav. in granito, camera matrimoniale 
con pav in legno, con zona armadi, zona palestra-
studio, bagno privato con vasca idro angolare, 2^ 
camera, 2° servizio con doccia multifunzione, box 
auto, € 295.000 tratt. 

SPINETTA M.GO  Via Dei Caduti  ultimo piano in 
ottime condizioni, cucina ab, sala, 3 camere, 2 
servizi, rip., box auto, € 165.000 tratt.

Via PIAVE appartamento 3°p. senza asc., cucina, 
soggiorno, camera, bagno, attualmente locato,
€ 75.000 tratt.

VIA BORSALINO appartamento con doppi in-
gressi, cucina ab., soggiorno, 3 camere, 2 
servizi, posto auto privato, da ristrutturare,
Rich. € 280.000 tratt. 

VIA RIGHI appartamento 4°p. senza ascensore, 
tinello con cucinino, 2 camere, bagno, doppia 
esposizione, € 62.000 trattabili 

VIA FIRENZE in corso di totale ristrutturazione, 
esclusiva palazzina d’epoca con solo 4 unità im-
mobiliari e relativi posti auto, capitolato di alto li-
vello: app. tipo cucina, salone, 3 camere, 2 servizi, 
doppi ingressi, ampi balconi, imp. condizionamen-
to, parquet 

ZONA P.zza GENOVA ATTI-
CO TERRAZZATO ristruttu-
rato al nuovo, composto  da 
soggiorno, cucina, camera, 
bagno, terrazzo panoramico 
di 40 MQ, possibilità di box 
auto, ris. con termovalvole; 

TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali rinnovati a 
nuovo, ottimo giro d’affari documentabile, basse 
spese di locazione, Rich. € 320.000 tratt.

CASE , VILLE, TERRENI

CABANETTE CASA 
LIBERA SU 3 LATI, 
parz. ristrutturata, 
disposta su 2 piani 
oltre a mansarda con 
tetto nuovo e perli-
nato; al p.t. cucina, 

sala da pranzo, 2 camere, servizio, 1°p 2 came-
re e ampio locale al grezzo; box esterno e ampio 
giardino, Rich. € 250.000 tratt. 

FELIZZANO casa d’epoca dei primi del ‘900, in 
posizione centrale, disposta su 2 piani da 140  mq 
l’uno, in parte cantinata, con sedime edifi cabile di 
3000 mq, totalmente cintato, € 280.000 trattabili 

CASALBAGLIA-
NO in costru-
zione palazzi-
na con solo 4 
a p p a r t a m e n t i 
ognuno con 
box auto, pia-

ni terra con giardino, primi piani con solarium, 
soluzione cucina, sala, 2 camere, 2 servizi
da € 168.000

VILLA DEL FORO 
casa d’epoca di 
campagna libera su 
3 lati disposta su 2 
piani, con portico 
adiacente e ampio 
fabbricato ricove-

ro attrezzi nel sedime di proprietà, info in sede

PIETRA MARAZZI a un km dall’ingresso del 
paese, non isolata, casa libera su 4 lati, dispo-
sta su 2 piani con 1300 mq di sedime recintato, 
ottima posizione sopraelevata con vista pano-
ramica, da riattare, possibilità di ampliamento,
€ 200.000 tratt.  

CASALBAGLIANO villetta libera su 3 lati di recen-
te costruzione, disposta su 2 piani oltre a locale 
unico in mansarda e p.i. con box doppio e taverna, 
composta da cucina, salone, 3 camere, 3 servizi, 
lavanderia, giardino, € 290.000.

ZONA PRIMO CRISTO nelle immediate vicinanze 
di Via Maggioli, casa libera su 4 lati, disposta su 2 
piani con 2 appartamenti da 100 mq  l’uno, ampia 
tavernetta al p.s., doppio box auto nel cortile in 
parte a giardino di proprietà esclusiva, € 300.000 

CANTALUPO Villaggio Diamante, villa di recen-
te realizzazione con giardino privato, libera su 4 
lati composta da ampio soggiorno con camino, 
cucina, 2 camere, lavanderia, servizio, rip., am-
pia mansarda con fi nestre, al grezzo, con allac-
ciamenti per eventuale abitazione, box e locale 
sgombero, pari al nuovo, € 240.000 
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
noramico composto da ampio ingresso, sala, tinello 
con cucinino, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio, 
lavanderia e cantina. Rich. 135.000 rif. 20G

- Zona Pista alloggio al 4° ed ultimo piano con 
ascensore alloggio ristrutturato composto da ingres-
so con corridoio, cucina abitabile, salone doppio, 2 
camere letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. 170.000 rif. 1P

- Centralissimo in splendido stabile d’epoca  allog-
gio totalmente ristrutturato di ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3 camere letto, 2 bagni, cantina, posto auto 
e risc.aut. Rich. €. 350.000 rif. 7

- Zona Vill. Europa in stabile signorile alloggio in 
ottime condizioni al 2°P. c.a. composto da ingresso 
con corridoio, cucina abitabile, sala, 2 camere letto, 
2 bagni, cantina e box auto. Rich. €. 170.000 rif. 7E

- Vill. Borsalino in 
stabile signorile allog-
gio al 2°P. composto 
da ingresso, salone, 
cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, 
cantina e box auto.

Rich. €. 160.000 rif. 19H

- Zona Pista in stabile signorile proponiamo alloggio 
di ingresso, cucinotto con tinello, camera da letto, ba-
gno, ripostiglio e cantina. Rich. € 85.000 tr. rif. 35P

- Vill. Borsalino alloggio al 4°P. composto 
da ingresso, sala, cucina abitabile, 2 came-
re letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto.
Rich. €. 120.000 rif. 10H 8 

- Centro-Ospedale in casa d’epoca alloggio al 
piano rialzato di circa 130mq. in buone condizioni 
con ampie camere composto da ingresso, corri-
doio, cucina, doppio salone, 2 camere letto, ampio 
ripostiglio.  Risc. Aut. Ideale anche uso uffi cio.
Rich. €. 150.000 rif. 21

- Vill. Europa in piccola palazzina alloggio ristrut-
turato composto da ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 100.000 rif. 4E

- Zona P.zza Genova in stabile signorile anni ‘70 
alloggio al 8°P. c.a. composto da ingresso su sa-
lone, cucina abitabile, 2 camere letto, studio, ba-
gno, ripostiglio, terrazzo di 70mq. e cantina. rich.
€. 250.000 13G

- Zona Centro in piccola palazzina alloggio ristrut-
turato al 2°P. s.a. composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3 camere, bagno, balcone verandato uso 
lavanderia, ripostiglio, cantina e posto auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 130.000 rif. 33

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio piano alto 
composto da ingresso con disimpegno, tinello con 
cucinino, sala, 3 camere letto, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. €. 195.000 rif. 22E

- Gerlotti: Casa bi-famigliare con oltre 1500 mq. Di 
terno e orto libera su 3 lati composta da: P. terra: in-
gresso, cucina abitabile, 2 camere letto, bagno. 1°P.: 
ingresso su salone con camino, cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno oltre a mansarda composta da 
locale unico con bagno. Il tutto in perfette condizioni. 
Rich. €. 230.000tr. rif. 2B

- Spinetta M.go in piccola palazzina alloggio al 3° ed 
ultimo piano composto da ingresso con disimpegno, 
tinello con cucinino, sala, 2 camere letto, bagno, can-
tina e box auto. Rich. €. 78.000 rif. 43s

- Litta Parodi casa elevata 2 piani fuori terra com-
pletamente ristrutturata composta da piano terra in-
gresso su sala, cucina abitabile e bagno. Al 1°P. 2 
camere letto e bagno + piccola mansardina. Cortile e 
box auto. Rich. €. 143.000 rif. 41s
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in 
fase di ristrutturazione appartamento 
con ampio terrazzo: così composto: 
ingr., salone, cucina, 2 camere let-
to,  bagno, rip./lavanderia. Balconi. 
Cantina. Possibilità box e posti auto. 
€ 238.000,00 (RIF.128C)

VIA TROTTI Appartamenti/ufficio al 
1P. (c.a.) di mq. 115: ingresso, salone, 
cucina, 2 camere letto, bagno e lavan-
deria (poss. 2° bagno) € 140.000,00  

ZONA PISTA Alloggio con due terraz-
zi, recentemente ristrutt.,al 5°P.: ingr. 
su soggiorno, cucina, 2 camere letto, 
bagno con vasca idro. Balcone. Clima-
tizzazione e impianto allarme. Cantina. 
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
camere, servizio, rip. e balcone. Giardino 
antistante (Allo stato attuale il progetto 
può variare a seconda delle esigenze e 
gusti del cliente). €. 165.000,00
SOLERO rif. 44A CASCINALE PERFETTA-
MENTE ABITABILE ed ottimamente rifi nito, li-
bero su quattro lati, composto: p.t.: ingresso, 
soggiorno con caminetto, grande cucina con 
dispensa,  garage collegato all’abitazione, 
bagno/lavanderia e rip.; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere matrimoniali, camera ospiti con 
salotto, servizio e balcone. Climatizzatore. 
Parco circostante piantumato di circa 4.000 
mq. con barbecue e piscina esterna, ottima 
privacy, (possibilità di acquistarlo totalmente 
arredato con arredamento interno ed ester-
no in ottimo stato). €. 280.000,00 

SOLERO CASA (possibilità di creare n. 
2 bilocali)  in centro paese, composta; 
p.t.: ingresso, soggiorno, cucina, came-
ra e sevizio; p.1°: disimpegno, n. 3 ca-
mere, servizio e balcone. p.s.: Cantina. 
€. 65.000,00
FELIZZANO CASA ABITABILE  in centro 
paese, composta: p.t.: ingresso,  cuci-
na, soggiorno, ripostiglio servizio; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere , e ampio ter-
razzo; Cortile antistante e ripostiglio. 
€. 95.000,00
QUATTORDIO (frazione Piepasso) CASA 
ABITABILE libera su tre lati, composta: 
p.t.: ingresso, soggiorno, cucina abit., 
sevizio; p.1°: n. 2 camere matrimonia-
li. Cantina e piccolo cortile antistante. 
€. 60.000,00
QUATTORDIO fraz. PIEPASSO rif. 60/A 
CASCINALE RISTRUTTURATO, libero su 
tre lati e composto: p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina abit, pranzo, servizio, can-
tina e locale caldaia.; p.1°: disimpegno, 
n. 4 camere da letto, servizio e locale 
di sgombero. Ampio terreno circostante, 
porticato e legnaia. €. 260.000,00

QUARGNENTO Nella prima periferia, im-
merso nel verde RUSTICO con progetto 
approvato per  CASCINALE di circa 180 
mq., terreno di circa mq. 60.000 di cui 
mq. 30.000 adiacenti l’abitazione. (ideale 
per attività ricettive, agriturismo/maneg-
gio, ecc.) €. 135.000,00 
QUARGNENTO rif. 26/A CASA di recente 
ristrutturazione, composta: p.t.: ingres-
so su ampia cucina, garage, servizio e 
porticato esterno; p.1°: disimpegno, n. 2 
camere matrimoniali, servizio e balcone; 
Mansarda abitabile  con soffi tti in legno 
composta da unico locale. p.s.: cantina. 
Cortile antistante e giardino retrostante. 
€. 145.000,00
FUBINE rif. 04/A VILLETTA abitabile li-
bera su 4 lati, composta: p.t.: garage, 
locali di sgombero e scala di accesso al 
p.1°; p.1.: disimpegno, soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere, servizio e terrazzino 
coperto. Giardino e cortile antistante. 
€. 140.000,00
MASIO CASA perfettamente ABITABILE, 
libera su tre lati, composta : p.t.: ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile e servizio; 

p.1°: disimpe-
gno, n. 2 came-
re, lavanderia, 
servizio e n. 2 
balconi. Box 
auto,  cortilet-
to antistante e 
terreno adibito 
ad orto in cor-
po separato 
€. 115.000,00

MASIO rif.10/A BELLA CASA (di circa 170 
mq.) perfettamente abitabile, ottimamente 
curata, composta: p.t.: ingresso soggiorno 
con stupendo camino/forno, angolo cottu-
ra e garage collegato all’abitazione; p.1°: 
disimpegno, camera matrimoniale ed am-
pia camera adibita a cabina armadi con 
salotto/studio, scala in legno per accedere 
alla mansarda, composta da n. 2 camere, 
servizio ed ampio terrazzo con stupenda 
vista panoramica. p.s. Cantina. Riscalda-
mento a metano. Impianto di allarme e 
climatizzazione. DA VEDERE !!

OVIGLIO rif. 32/A Nella prima periferia 
CASCINA completamente ed ottimamente 
ristrutturata con ottima privacy, libera su tre 
lati, composta: p.t.: ampio ingresso con sa-
lotto, soggiorno con caminetto, cucina abi-
tabile, rip./dispensa e bagno.; p.1°: disim-
pegno, n. 2 camere matrimoniali e bagno 
padronale. Fienile ristrutturato con soppalco 
ed ampie vetrate. Mansarda. Porticato adia-
cente – ricovero attrezzi. Impianto di aspi-
razione centralizzato – impianto di riscalda-
mento/elettrico nuovo. Giardino piantumato 
di circa mq. 1.000 con pozzo ed impianto di 
irrigazione, illuminazione esterna e cancello 
con automazione. €. 195.000,00

CUCCARO M.TO BELLA CASA ABITABILE, 
in centro paese, composta: p.t.: ingresso 
su ampio soggiorno con angolo cottura, sa-
lotto, camera e servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 3 camere da letto e servizio. (ex fi enile 
adiacente) p.s.: ampia cantina. Garage e 
giardino antistante. €. 155.000,00

APPARTAMENTI
ALESSANDRIA (Cabanette) rif. 14/A 
In elegante palazzina di nuova costru-
zione, bellissimo ALLOGGIO sito al p.1° 
composto da ingresso su ampio sog-

giorno living con 
angolo cottura, n. 
2 camere, servizio, 
doppi balconi otti-
mamente esposti. 
Termoautonomo. 
Garage e cantina. 
€. 160.000,00 

QUARGNENTO Rif. 2/A ALLOGGIO ABI-
TABILE sito al piano primo,  composto da 

ingresso su ampio 
soggiorno con angolo 
cottura, disimpegno,  
n. 2 camere matrimo-
niali, servizio,  balco-
ne e terrazzino coper-
to. Termoautonomo. 
€. 90.000,00

LOCALI COMMERCIALI

ALESSANDRIA Vendita / Affi tto di loca-
li adibiti ad attività di Ferramenta per una 
superfi cie di mq. 330/350 suddivisi in ne-
gozio, magazzino, cantina, n.2 servizi, n. 2 
box comunicanti. Cortile. Ottimo reddito  e 
passaggio. Trattative Riservate.

ALESSANDRIA Nelle immediate vicinan-
ze di  Alessandria e Nizza  VENDIAMO CA-
PANNONE ARTIGIANALE di circa 600 mq.  
in ottime condizioni, fornito di tutte le 
utenze, zona uffi ci e servizi. Ampio piaz-
zale antistante e terreno edifi cabile fronte 
strada. Annessa al capannone stupenda 
VILLA perfettamente abitabile ed ottima-
mente curata, composta da  ingresso, 
ampio soggiorno, cucina abit., dispen-
sa, n. 2 camere matrimoniali e servizio. 
Porticato, terrazzo e giardino. Box auto di 
circa mq. 100. TRATTATIVE RISERVATE 
MASIO Muri di locale commerciale/uffi cio 
con vetrina sulla via principale di circa mq. 
30, perfettamente in ordine. €. 20.000,00 

AFFITTI

SOLERO: APPARTAMENTO SEMI-ARREDATO 
sito al p.1°  composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere, servizio ed ampio 
terrazzo. Termoautonomo. Senza spese con-
dominiali. €. 360,00 mensili (solo a persone 
referenziate).

SOLERO: APPARTAMENTO ARREDATO sito 
al p. 2°, composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere, servizio e balcone. 
Termoautonomo. Senza spese condominiali. 
€. 380,00 mensili (solo a persone referenziate).

FUBINE: ALLOGGIO in piccola palazzina, com-
posto da ingresso, cucina abit., n. 2 camere, 
servizio e rip.  Balcone e giardino non recinta-
to. Cantina e garage doppio. €. 380,00
MASIO: AFFITTASI CAPANNONE IN-
DUSTRIALE in ottime condizioni di cir-
ca 1.000 mq. con ampio parcheggio. 
Trattative riservate

ABAZIA DI  MASIO
Residence “Le Torrette”
VILLETTE di nuova costruzione indipendenti su 
quattro lati, circondate da ampio giardino, ottima 
posizione ed esposizione, composte :
p.t. : ingresso su ampio soggiorno, cucina abit., 
servizio, porticato e garage;
p.1° : disimpegno, n. 3 camere, servizio e terrazzo;
n. 1 camera (studio)  nella torretta con stupenda 
vista panoramica;
p.s.: tavernetta e cantina.

Richiesta  €. 210.000,00

QUATTORDIO
In centro paese CASE a SCHIERA
di nuova costruzione, composte :
p.t. :  ingresso su ampio soggiorno, 
cucina, rip. e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere e servizio.
Cortile antistante e box in corpo separato
Possibilità  di personalizzare le fi niture e gli 
spazi  interni.  

Richiesta €. 155.000,00
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SPECIALE EDILIZIA
Complesso residenziale “GLI ASTRI”
Via della Chiatta ULTIMI IMMOBILI

Alloggio al 2° ed ultimo piano c/a disposto su due livelli con ingresso su soggiorno 
living, cucina abitabile, bagno e balcone. Piano mansarda con due camere, bagno, e 
terrazzino. Riscaldamento autonomo. €. 211.000,00

Alloggio al 1° piano c/a con ingresso su soggiorno living, cucina abitabile, tre ca-
mere letto, doppi servizi, ripostiglio, due balconi, cantina.  Riscaldamento autonomo. 
€. 205.000,00

Alloggio al 2° ed ultimo piano c/a disposto su due livelli con ingresso su soggiorno 
living, cucina abitabile, camera letto matrimoniale, bagno, ripostiglio e balcone. Pia-
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
di pregio. €. 290.000,00

V0362M ZONA CASALBAGLIANO Bella villetta in-
dipendente su tre lati con giardino di proprietà, così 
composta: p/semint. autorimessa per due auto, ta-
vernetta, lavanderia e cantina. P/T portico su giar-
dino, salone, cucina abitabile, bagno e ripost. 1° P 
tre camere da letto, stanza da bagno e due balconi. 
Piano sottotetto mansardato in unico ambiente con 
bagno. Finiture signorili. La villetta è mq. 80 per piano 
e di recente costruzioni. € 290.000,00

V0413M ZONA CASTELCERIOLO Bella villetta di nuova costruzione, indipendente 
su 4 lati con mq. 500 circa di sedime in proprietà, articolata su due piani per com-
plessivi mq. 155 comm., così composta: P/T ingresso su sala, cucina, bagno, ripost., 
portico e box auto. 1°P tre camere da letto, bagno e balcone. La villetta viene vendu-
ta al grezzo oppure completamente fi nita. Possibilità di acquisto di ulteriori mq. 
500 di sedime edifi cabile a € 25.000,00. € 155.000,00 al grezzo € 240.000,00 
completamente fi nita

V0421M ZONA CRISTO Villa con giardino indipendente su quattro lati di circa 200 
mq. per piano. Al piano seminterrato: ampia autorimessa, tavernetta e c/t. Al P/
terra ingresso, cucina padronale, salone doppio, quattro camere letto, doppi servizi 
e ampio porticato. Finiture anni 80, in ottimo stato.€. 330.000,00

V0358M ZONA VALMADONNA 
(Strada del Fontanone) In bella po-
sizione, stupenda villa, unica nel suo 
genere, di soli 3 anni con piscina e 
mq. 2.600 di giardino. Al piano se-
minterrato di circa 400 mq. autori-
messa per sei auto, grande taverna, 
cucina, cantina, bagno, lavanderia, 
centrale termica e zona beauty con 
bagno turco e sauna. Al piano terra 
di circa 320 mq. salone di 170 mq., 
grande cucina, tre camere letto di 
cui una con bagno asservito, gran-
de camera armadi, secondo bagno 

e ampio porticato a due lati. Particolare piano mansarda con sfondato su salone, 
composta da camera letto, bagno, zona hobby/wellness con sala biliardo e palestra. 
Finiture prestigiose! Informazioni esclusivamente presso i nostri uffi ci.

COMPLESSO RESIDENZIALE

Via San G. Bosco (zona Villaggio Europa)
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VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 03: VILLETTA SU 2 
LIVELLI INDIP 3 LATI COMPOSTA DA :  P.T: INGRESSO 
SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 1 SERVIZIO. 1° 
P: 2 CAMERE DA LETTO,1 SERVIZIO.  BOX AUTO  CON 
GIARDINO  NUOVA COSTRUZIONE. € 180.000  
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati su 2 
livelli composta da:P. T: Ampio box auto con locale 
caldaia, cantina . 1°P:Ingresso su corridoio, cucina 
abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1 servizio, 
ripostiglio. Ampio balcone.  Box auto su ampio 
sedime di proprietà con alberi da frutta. Vista 
panoramica. Inf in uff   
SOLERO:RIF 88: Casa indip su 4 lati su 2 livelli 
composta da : P.T: Ingresso, ampio salone , cucina 
abitabile, studio ,1 servzio, cantina. 1° P: 3 camere da 
letto (una mansardata) ,1 servizio, balcone. Fabbricato 
antistante di 74 mq con 2 box auto(tetto nuovo) 
con adiacente fabbricato di 90 mq circa. Sedime di 
proprietà di circa 800 mq cintato. Ristrutturata 
€ 380.000 Tr 
SOLERO :RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli composta 
da  4 camere oltre bagno. Giardino con rustico 
Da ristrutturare con tetto nuovo  In centro Paese 
€ 90.000 Tr 
LOBBI: RIF 29: Cascinale su 2 livelli con sedime di 
proprietà e rustico posto di fronte. Inf in uff 
SAN GIULIANO N: RIF 108:VILLA INDIP 3 LATI  SU 
3 LIVELLI COMPOSTA DA: P. INT: TAVERNETTA CON 
FORNO A LEGNA , AMPIO LOCALE CALDAIA (100 mq ) , 
CANTINA.P.TERRA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE,CAMERA,1 SERVIZIO. 1° PIANO: 3 CAMERE 
DA LETTO, 2 SERVIZI(UNO CON VASCA IDROMASSAGGIO). 
AMPIO GIARDINO PIANTUMATO. BOX AUTO. € 360.000 
CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa su 2 livelli composta 
da : 1° Liv: Ingresso su salone doppio, cucina abitabile, 
ripostiglio. 2° Liv: 2 camere da letto,1 servizio ( con 
vasca e doccia). Cortile di 200 mq circa con giardino. 
Locale caldaia per alimentazione a gas metano . 
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
FINITURE DI PREGGIO. PER INFO E PREZZI IN UFFICIO.

VIA CASALBAGLIANO: IN BELLISSIMO CONTESTO PARI AL NUOVO 
PROPONIAMO ULTIMO PIANO PANORAMICO DI INGRESSO SU SALA 
CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E RIPO-
STIGLIO, BALCONE E TERRAZZO. GRANDE CANTINA E BOX AUTO.RISC.
AUTONOMO EURO 165.000 TRATT.

ZONA VIA PAOLO SACCO: PROPONIAMO APPARTAMENTO DI 100 MQ 
IN BEL CONTESTO IN STATO ORIGINALE CORRIDOIO SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, BAGNO RIPOSTI-
GLIO. CANTINA. EURO 90.000 

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO APPARTAMENTI IN VILLA QUADRI-
FAMILIARE DI NUOVA COSTRUZIONE: 

PIANO TERRA: SALA.CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO BAGNO 
E RIPOSTIGLIO, BOX AUTO PORTICO. EURO 168.000
PIANO PRIMO: SALA, CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO 
RIPOSTIGLIO, MANSARDA, TERRAZZO, BOX AUTO EURO 178.000 INFO 
E PLANIMETRIE IN UFFICIIO

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE
PRESSO IL NOSTRO UFFICIO
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Via Ghilini n. 68 - 15121 Alessandria - Tel. 0131 266567 / 257860 - Fax 0131 317468
www.immobiliarecaramagna.it

VENDITE FUORI CITTA’ 

VALLE SAN BARTOLOMEO: Alloggio in 
piccola palazzina al P.Rialz. composto da: 
ingr., soggiorno, cucina ab; 2 camere da 
letto matrimoniali, bagno, 3 balconi, canti-
na. Posto auto. Rich. € 90.000
SAN MICHELE: Casetta completamente 
ristrutturata indip. su 2 lati. P.T.: ingr., 
grande cucina, bagno; 1°P.: camera da 
letto matrimoniale, cameretta, balcone; 
sottotetto. Piccolo giardino antistante + 
giardino/orto retrostante con box auto. 
Rich. € 90.000 
CASTELCERIOLO - PAESE: Casa bifami-
gliare indip. su 2 lati composta da P.T.: 
alloggio (da ultimare) con ampio soggior-
no, cucina ab., camera da letto, bagno, 
ripost. 1°P.: alloggio ristrutturato con 
soggiorno, cucina ab., ampio bagno, ca-
mera matrimoniale, balcone e terrazzino, 
seconda camera in mansarda. Piccolo 
giardino antistante e box auto triplo. 
Rich. € 158.000

SAN GIULIANO VECCHIO: Grande casa 
indip. su 3 lati. P.T.: ingr./soggiorno, cu-
cina ab., bagno, box auto, porticati. 1°P.: 
3 grandi camere da letto, bagno, bal-
cone. Terreno di pertinenza di 700 mq. 
circa. Ottime condizioni generali!!! 
Rich. € 220.000
S. GIULIANO NUOVO: Grande casa in or-
dine subito abitabile indip. su 3 lati. P.T.: 
ingr., sala, tinello, cucina ab., bagno e can-
tina. 1°P.: 4 ampie camere da letto, bagno. 
Inoltre sul retro della casa altro grande 
fabbricato in muratura ad uso magazzino 
e box auto. Terreno circostante di 1.500 
mq. circa. Rich. € 195.000 Tr.

VALMADONNA: Casa indip. su 3 lati. P.T.: 
ingr., tinello, cucina, sala, camera, bagno, 
ripost., portico, box auto doppio. 1°P.: 4 
camere da letto, bagno. Giardino circo-
stante di 1.500 mq. con altri 2 box auto. 
Buone condizioni generali, subito abi-
tabile!!! Rich. € 215.000

VALMADONNA: Grande casa di 220 mq. 
circa indip. su 3 lati. P.T.: ingr., sala, tinello, 
cucina, cantina, bagno, ripost. 1°P.: 4 ca-
mere da letto, bagno. Giardino circostante 
di pertinenza. IN ORDINE!!! Subito abita-
bile! Rich. € 170.000 
VALMADONNA: Vendesi terreno agricolo 
di 730 mq. con ricovero attrezzi e attrez-
zatura. Rich. € 15.000
VALLE S. BARTOLOMEO: TERRENO EDIFI-
CABILE IN SPLENDIDA POSIZIONE PANO-
RAMICA. INFORMAZIONI IN UFFICIO
MANDROGNE: Villa indip. di NUOVA CO-
STRUZIONE. P.T.: ingr./soggiorno con ca-
mino, cucina ab., bagno, porticato e po-
sto auto coperto. 1°P.: 2 camere da letto 
mansardate, bagno. Giardino circostante 
già piantumato. OTTIME FINITURE!!! 
Rich. € 155.000
TRA ALESSANDRIA E VALMADON-
NA: Vendiamo lotti di terreno da orto. 
Rich. a partire da € 4.750 

VENDITE IN CITTA’

ZONA CENTRO: Bilocale completa-
mente ristrutturato composto da: ingr./
ampio soggiorno con ang. cottura, ca-
mera da letto, bagno, balcone. Termoau-
tonomo. OTTIMO PER INVESTIMENTO!!! 
Rich. € 59.000 VERO AFFARE!!!
VICINANZE TRIBUNALE: In condominio 
signorile, alloggio di ampia metratura 
sito ad un piano alto composto da: ampio 
ingresso, salone, cucina, 3 camere, 2 ba-
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
Rif.1216A960 Alloggio arredato zona Via Milano al P. 
2° c.a. composto da: ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, camera e bagno. Risc. autonomo. Richiesta Euro 
450.00 comprese le spese.

Rif.1216A961 Alloggio ristrutturato ed arredato a nuo-
vo al P.Rialzato zona Pista composto da: ampio soggiorno 
con zona cottura, camera, bagno. Richiesta Euro 400,00
Rif.1216A994 Alloggio ottimamente arredato al P. 3° 
s.a. zona C.so 100 Cannoni composto da: ingresso su 
soggiorno, cucina, camera e bagno. Euro 450,00
Rif.1216A995 Bilocale mansardato arredato al P. 2° in 
complesso signorile zona C.so 100 Cannoni completamen-
te ristrutturato. Risc. autonomo. Richiesta Euro 400,00

ULTERIORI PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI
VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA

ALESSANDRIA – RIF. CV737 – casa 
indipendente su due lati composta di: 
P. T. ingresso, box, locale sgombero, 
vano scala; 1° P. soggiorno, cucinino, 
bagno, camera; 2° P. due vani e terrazzo. 
Dotatadi sonetto e cantina. Richiesta 
EURO 110.000,00 
FRUGAROLO – RIF.CV436 – villa 
indipendente su quattro lati composta di: 
P.R. ingresso, salone, tinello,  cucinino, tre 
camere, doppi servizi, ripostiglio. P.Semint. 
garage lavanderia, cantina, loc. sgombero, 
centrale termica; dotata di giardino di 
mq.2500 circa, porticato, sottotetto 
utilizzabile. Tutto in ottime condizioni. 
Richiesta EURO 280.000,00  
PAVONE – RIF. CV 534 –  casa indipendente 
su due lati composta di: P.R. due ingressi, 
soggiorno, cucina, ripostiglio, due servizi; 
1° P. camera, cameretta, servizio, balcone 
e terrazzo. Ripostiglio nel sottotetto. 
P.Seminterrato ampia tavernetta, box auto. 
Dotata di cortile, giardino. Ristrutturata 
bella. RICHIESTA EURO 110.000,00 
BORGORATTO– rif. Cv 657 – casa 
indipendente su due lati con due ingressi 
composta di: P.T. alloggio di quattro 
vani, ripostiglio, servizio esterno; 1°P. 
quattro vani e servizio. Da ristrutturare. 
Informazioni in uffi cio.  
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipendente 
su due lati composta di: P. Terra: ingresso, 
soggiorno, cucina e ripostiglio. 1° piano 
tre camere, servizio, balcone. Condizioni 
discrete. Dotata di riscaldamento 
a metano, cortile in comunione, 
rustico per due box auto e fi enile. 
Richiesta EURO 65.000,00

NELLE COLLINE DEL TORTONESE IN 
BELLA POSIZIONE RIF. VV896  villa 
indipendente su quattro lati con circa 1800 
mt. di terreno e cortile disposta su tre piani 
di: P.R. ingresso, salone, cucina abitabile, 
tre camere, doppi servizi, ripostiglio; 
1°P. due camere, servizio e terrazzino; 
P.Seminterrato ampia tavernetta con forno e 
camino, lavanderia, cantina, servizio, ampio 
garage doppio. Recente costruzione con 
fi niture di lusso. Informazioni in uffi cio. 

LITTA PARODI – RIF. CV  908 – casa 
indipendente su quattro lati composta 
di: P.T., ingresso, salone doppio, tinello, 
cucina, servizio e ripostiglio; 1°P. quattro 
camere, servizio e ripostiglio; dotata di 
tavernetta di mq.70 circa al piano terra 
e di altri 70 mq. di rustico al 1° piano. 
Garage, cortile, terreno di mq. 1200 circa. 
Ristrutturata ed in buone condizioni. 
Richiesta EURO 250.0000,00

CASSINE – RIF. CV 794 – casa 
indipendente su due lati composta di: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina ab., servizio; 
1° P. una camera, una cameretta, 
servizio e balcone. 2° P. due camere 
da riattare. Dotata di riscaldamento a 
metano, due cortili, piccolo orto, cantina. 
Buone condizioni generali. Richiesta 
EURO 175.000,00 

ALLOGGI IN VENDITA

ZONA PRIMO CRISTO – RIF. AV853 
– alloggio al 4° piano c.a composto 
di ingresso, salone, cucina abitabile, 
camera da letto, servizio, due grandi 
balconi, cantina e box auto. in ordine 
possibilità d realizzare due camere da 
letto. Prezzo trattabile
OCCASIONE DA NON PERDERE!!!!
ZONA PISTA AV904  alloggio sito al 2° 
Piano c.a. in piccola palazzina composto 
da grande cucina abitabile, sala, 
due grandi camere da letto, servizio, 
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
DUE BALCONI E CANTINA. LIBERO SUBITO. € 420,00 MQ.85 

ZONA PISTA / ESSELUNGA OTTIMO APPARTAMENTO IN CONTESTO 
RESIDENZIALE AL P.4°C.A. COMPLETAMENTE ARREDATO CON 
TERRAZZO COMP.DA: INGRESSO, SOGGIORNO DOPPIO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. BOX AUTO E CANTINA. € 600,00 MENSILI MQ.110  

VALMADONNA MONOLOCALE AMPIO, RISTRUTTURATO E BEN 
ARREDATO, CON POSTO AUTO COPERTO E RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 300,00 

FRASCARO MONOLOCALE ARREDATO CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO E POSTO AUTO IN CORTILE € 250,00 MENSILI  

CANTALUPO OTTIMO ALLOGGIO AL P.3°S.A. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO ED ARREDATO DI CIRCA 100MQ. CON BOX E 
CANTINA. RISC. AUTONOMO. € 500,00 MENSILI  

VENDITE IN CITTA’ E FUORI 

ZONA PISTA-RESIDENCE BORSALINO ALLOGGIO IN OTTIME 
CONDIZIONI SITO AL P.4°C.A. COMP.DA: INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI, TERRAZZO, 
BALCONE, DUE ARIE, CANTINA E BOX AUTO. RISCALDAM. AUTONOMO. 
€ 285.000,00 TRATTABILI 

VIA SAN LORENZO OTTIMO APPARTAMENTO RISTRUTTURATO BEN 
RIFINITO AL P.3°C.A. DI MQ.130 CIRCA € 260.000,00

ZONA ORTI BILOCALE DI NUOVA COSTRUZIONE SITO AL P.1°C.A. 
CON DOPPIA ARIA, RISCALDAMENTO AUTONOMO. POSTO AUTO IN 
CORTILE. OTTIMO !! € 80.000,00 

ZONA PIAZZA DELLA LIBERTA’ DUE BILOCALI ADIACENTI SULLO 
STESSO BALLATOIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO € 60.000,00 

ZONA CRISTO
ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, 
DUE CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
DUE BALCONI, CANTINA E BOX AUTO. OTTIME CONDIZIONI. 
RISCALDAMENTO CON TERMOVALVOLE. € 118.000,00
ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI, IN PALAZZINA RECENTE IN 
PARAMANO, COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, TRE CAMERE DA LETTO 
E DOPPI SERVIZI, BALCONE E TERRAZZINO. TERMOAUTONOMO. BOX 
DOPPIO E CANTINA. € 175.000,00 TR.
ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGR. SU CORRIDOIO, SALA GRANDE, 
CUCINA ABIT., CAMERA DA LETTO MOLTO GRANDE, BAGNO CON 
DOCCIA, TERRAZZO, BALCONE E CANTINA. DOPPIA ARIA. POSSIBILITA’ 
DI BOX IN AFFITTO € 90.000,00 TRATT.
IN PALAZZINA ANNI ‘50, ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, BAGNO, 
DUE BALCONI, POSTO AUTO IN CORTILE E CANTINA. RISCALDAMENTO 
SEMIAUTONOMO. MQ 100, CIRCA. € 90.000,00 TRATT. 

RIVARONE OCCASIONE! CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI COMPOSTA 
DA: P.T.: CUCININO, TINELLO, SOGGIORNO, BAGNO GRANDE, LOCALE 
MAGAZZINO E CANTINA; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO E POSS. DI 
REALIZZARE LA TERZA SOPRA ALLA CANTINA. RISCALDAMENTO 
A TERMOCONVETTORI A GAS CON POSSIBILITA’ DI METANO. 
CORTILE DI MQ 150 ADIBITO AD ORTO. ABITABILE SUBITO.
€ 85.000,00 TRATT. MQ 160 

MARANZANA RUSTICO DA RISTRUTTURARE SU DUE PIANI DI CIRCA 
100MQ. INDIP. SU 4 LATI CON AMPIO SEDIME E BOSCO DI PROPRIETA’ 
ESCLUSIVA € 35.000,00

QUARGNENTO CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, RISTRUTTURATA, 
SU 2 PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: INGR SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, PICCOLA LAVANDERIA, BAGNO E BOX ATTACCATO; P.1°: 
DUE CAMERE, AMPIO BAGNO E BALCONE. PICCOLO GIARDINO, 
PORTICATO, CORTILETTO, RIPOSTIGLIO E POSTI AUTO IN CORTILE. 
ARREDATA € 128.000,00

FRASCARO BELLA VILLA INDIP. SU 4 LATI DI CIRCA 150MQ. CON 
GRANDE TERRAZZO E SEDIME ADIBITO A GIARDINO DI CIRCA 900MQ. 
RISTRUTTURATA € 230.000,00

ZONA PISTA CASA BIFAMIGLIARE INDIP. SU DUE LATI DI CIRCA 40 
ANNI COMPOSTA DA: CANTINA, BOX PER DUE AUTO; P.T. ALLOGGIO 
DI CIRCA 80MQ COMPOSTO DA 4 VANI; P.1°ALLOGGIO DI CIRCA 85 
MQ. COMPOSTO DA 4 VANI ; CORTILE ANTISTANTE DI MQ.150 CIRCA 
€ 240.000,00

CASCINAGROSSA CASA  BIFAMILIARE COMPOSTA DA: P.I.: CANTINA 
DI MQ 20; P.T.: BOX AUTO E C.T.; P.1°: ALLOGGIO COMPOSTO DA 
CUCINA MOLTO GRANDE, SALOTTO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
BALCONE E TERRAZZO; P.2°: ALLOGGIO MANSARDATO COMPOSTO 
DA CUCINA, SOGGIORNO, CAMERA DA LETTO E BAGNO. TERRENO DI 
MQ 1.100. RISTRUTTURATA DA ANNI 10. € 200.000,00 

ZONA VILLAGGIO EUROPA ATTICO IN CONTESTO RESIDENZIALE 
DI 140 MQ. COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, AMPI 
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